
 

 
KČT, odbor Krušné hory Sokolov 

pořádá výlet pro širokou veřejnost 
 

 
 

PŘÍRODNÍM PARKEM HALŠTROV aneb 

Z PODHRADÍ DO AŠE 

sobota 23. 06. 2018 

          

Doprava na začátek výletu:                   Doprava zpět 

Sokolov  7.54 Os 7002  Aš 
město 

 15:40 
17:40 

  Doubrava  16:50 Bus 
411005 

Cheb 8:24    Aš 15:44 
17:44 

15:47 
17:47 

Os 20881 
Os 20883 

 Aš kino  17:08 Bus 
411005 

Cheb, aut. 
nádr. 

 9.00 Bus 
41111015 

 Cheb 16:19 
18:19 

16.29 
18:29 

RX 615 Ohře 
RX 617 Egrensis 

 Cheb Aut. 
nádr. 

17:50  Bus 
411005 

Podhradí 9:59    Sokolov 16:52 
18:52 

   Cheb  18.29 RX 617 
Egrensis 

          Sokolov 18:52   

 

Jízdenka - kombinace vlak a bus: 
Nejvýhodněji vyjde (i pro majitele slevy 50% z jízdného u ČD) celodenní jízdenka EgroNet do pětic 
(600 Kč), tj. 120 Kč/osoba. Děti do 15 let mají přepravu zdarma. V případě zájmu o zařazení do 
pětice je nutné přijít na sokolovské nádraží minimálně 10 minut před odjezdem vlaku Os7002! 
 

Kostel Dobrého pastýře – unikát, prohlídka v 10:15 hod., domluveno razítko a turistické vizitky 
 

Občerstvení na trase: Doubrava - U Janiny (od 13 h), restaurant a penzion Magdalena (od 10 h.) 
 

Infocentrum: Aš – otevřeno do 17 hod. 
 

Trasa – 15 km, nenáročná 

Podhradí (kostel Dobrého pastýře, Neuburg) – Kopaniny (zámek, od 2013 se opravuje) – 

Doubrava (zámek mimo provoz, minerální pitný pramen Doubrava, stará papírna odkryta 2015) – 

údolím Bílého Halštrova – přehrada (soukromý majetek, nelze přejít po hrázi na zelenou TZ - 

oploceno, kolem přehrady nově značena žlutá TZ – v mapě neuvedeno) – Dolní Paseky (minerální 

pitný pramen) – rozhledna Háj (možno vynechat a dojít přímo do Aše). 
 

Na akci bude pořizována fotodokumentace, která může být zveřejněna na facebooku a webových stránkách 
turistického oddílu KČT, odbor KH Sokolov. 

 

Bližší informace:  
Jana Rittichová, tel.: 724 267 913, mail: rittichova@centrum.cz 



Mapa: https://mapy.cz/s/2Iar1 

trasa je vyznačena šedou barvou 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/2Iar1

